

# **P. GAD ApS**

Frederiksborgvej 135  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2018**

**Michael Gillsmark**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

P. GAD ApS  
Frederiksborgvej 135  
4000 Roskilde

CVR-nr: 29846642  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

gills-economics  
Westend 18, 1 th  
1661 København V  
DK Danmark  
CVR-nr: 39325608  
P-enhed: 1023337971

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK 567.440 mod DKK 2.422.142 for tiden 01.07.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.326.342.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                     |      | <b>-27.091</b> | <b>-15.006</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                |      | <b>-27.091</b> | <b>-15.006</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....  |      |                | 0                |
| Andre finansielle indtægter .....                            |      | 600.996        | 2.694.007        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                        |      | -2.671         | -18.379          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                      |      | <b>571.234</b> | <b>2.660.622</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 |      | -3.794         | -238.480         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                  |      | <b>567.440</b> | <b>2.422.142</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....        |      | 1.200.000      |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | -632.560       |                  |
| Overført resultat .....                                      |      |                | 2.422.142        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>567.440</b> | <b>2.422.142</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 433.405          | 1.251.322        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>433.405</b>   | <b>1.251.322</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>433.405</b>   | <b>1.251.322</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 1.012.820        | 441.276          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>1.012.820</b> | <b>441.276</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 6.128.045        | 6.179.540        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      | <b>6.128.045</b> | <b>6.179.540</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 292.188          | 796.165          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>7.433.053</b> | <b>7.416.981</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>7.866.458</b> | <b>8.668.303</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Andre reserver .....   |      | 6.833.902        | 5.784.543        |
| Overført resultat .....  |      | 567.440          | 2.422.142        |
| Forslag til udbytte .....  |      | -1.200.000       |                  |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>6.326.342</b> | <b>8.331.685</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 116.072          | 116.072          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>116.072</b>   | <b>116.072</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 10.000           | 10.000           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 214.340          | 210.546          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | -296             |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      | 1.200.000        |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.424.044</b> | <b>210.546</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.540.116</b> | <b>210.546</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>7.866.458</b> | <b>8.668.303</b> |